

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR

BALCAO DA CONSTRUCAO LTDA

Av. Sao Raimundo, 236, - - Picarra - CEP:64017-090 -
 Teresina - PI
 TEL: (86)3221-4858 - FAX: (86)3221-4858
 balcaodaconstrucao@uol.com.br

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194243400

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE MUNICIPIOS

ENDEREÇO

AV PEDRO FREITAS N.2000. -

MUNICÍPIO

TERESINA

FATURA

DADOS DA FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO FRETE	0,00	0,00	0,00	0,00	265,49
VALOR DO SEGURO		DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	265,49

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

O PROPRIO CLIENTE - 0001

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

MUNICÍPIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS
00428	CAP'S TIGRE SD 20 MM ✓	39174090	0102	5102	P	3,00	1,87	5,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03402	TUBO TIGRE SOLD 25MM MT ✓	39172300	0102	5102	Ml	4,00	5,10	20,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03268	TORN HERC JARDIM 1128 ✓	84818019	0102	5102	Pc	5,00	4,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00431	CAP'S TIGRE SD 25 MM ✓	39174090	0102	5102	P	3,00	1,80	5,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06058	CAP'S TIGRE SD 40 MM ✓	39174090	0102	5102	Pc	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01350	TE TIGRE SD 50 X 25 MM ✓	39174090	0102	5102	Pc	1,00	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01379	CONECTOR PLUG RJ 45-CAT 6E ✓	85369040	0102	5102	PC	6,00	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05023	JOELHO TIGRE BUC LAT 25X1/2 ✓	39174090	0102	5102	Pc	5,00	8,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06192	TRENA STARRET 5M ✓	90178090	0102	5102	Und	1,00	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00601	LUVIA MALHA PIGM ✓	61169200	0102	5102	Par	2,00	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05070	JOELHO TIGRE SD 20 MM ✓	39174090	0102	5102	Pc	4,00	0,90	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04094	REG FABRIMAR GAV 1510 B-1 ✓	84818093	0102	5102	Pc	1,00	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07958	ADAP TIGRE SD CURTO 32MMX1 ✓	39174090	0102	5102	Pc	2,00	2,20	4,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02536	BUCHA TIGRE SD CURTA 32X25MM ✓	39174090	0102	5102	PC	2,00	1,54	3,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00584	COLHER PEDR PACETA N 8 ✓	82055900	0102	5102	PC	1,00	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto o recebimento
 dos produtos conforme
 nota fiscal
 Luana Márcia B. Soares
 23/07/21

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Doc emitido ME/EPP optante SIMPLES NACIONAL. Permite aproveitamento crédito ICMS de R\$ 7,35 corresp aliq de 2,77% conf Lei 123/2006 Art23.
 Valor Aprox Tributos: R\$ 43,96 (16,56%) Fonte: IBPT/19.2.A/5A16F8
 Sistema: AUTOCOM - Versao: 8.29i - Destinatario: C00243
 Transacao: 21 / NEV / NFE - VENDA A VISTA - Chave: 00381518
 Pedido: PV.0000275075 - Secao: 00092021 - Usuario: WILSON (1)
 C.Custos: 0001 / MATRIZ - Consultor: 0006 / VALDENILDO
 Observacoes: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. -

RESERVADO AO FISCO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000006126 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2221 0741 5306 4300 0124 5500 1000 0061 2610 0061 2631

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322210011963029 23/07/2021 09:59:15

CNPJ / CPF

41.530.643/0001-24

CNPJ / CPF

05.821.962/0001-25

DATA DA EMISSÃO

23/07/2021

CEP

64018-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

23/07/2021

HORA DA SAÍDA

09:53:48

BAIRRO / DISTRITO

SAO PEDRO

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FONE / FAX

(86)2107-7900

NÚMERO

6126

VALOR ORIGINAL

265,49

VALOR DESCONTO

0,00

VALOR LÍQUIDO

265,49

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	265,49

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

O PROPRIO CLIENTE - 0001

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

MUNICÍPIO

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO